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C-RAD’s italienska distributör tillkännages som 
del av en stor upphandling
I en landsomfattande upphandling av positioneringstekning i Italien har meddelats att C-RAD-
distributören – Tecnosan SRL – placerade sig först i tilldelningen av SGRT- och trea avseende 
tilldelningen av teknik för andningsstyrning. Tilldelningen inkluderar flertalet Catalyst + HD 
och Sentinel 4DCT-system.

Anbudsförfarandet är föremål för en överklagandeperiod om 35 dagar från och med idag. Förutsatt att 
inget överklagande lämnas in, förväntas distributören därefter teckna ett inköpskontrakt med den 
organisationen som genomfört upphandlingen. Detta följs av en order till C-RAD med ett totalt värde 
överstigande 45 MSEK. Leverans och installation av dessa system förväntas påbörjas under våren 
2023 och förväntas vara klar i slutet av 2024.

C-RAD kommer vidare att informera marknaden när inköpsordern har erhållits.

För ytterligare information:

Tim Thurn, VD, C-RAD AB, Telefon +46-18-666930, E-post investors@c-rad.com

Om C-RAD

C-RAD utvecklar ytskanningsteknologi för strålterapi för att möjliggöra en mycket exakt dosavgivning 
till tumören och samtidigt skydda frisk vävnad från oönskad exponering. Med hjälp av höghastighets 
3D-kameror i kombination med förstärkt verklighet stöder C-RAD den initiala patientpositioneringen 
och övervakar patientens rörelser under behandlingen för att säkerställa hög tillförlitlighet, ett effektivt 
arbetsflöde och ökad noggrannhet. C-RAD övervakar patientens rörelse utan att använda markörer 
eller ytterligare dos för att ge den högsta nivån av patientsäkerhet och komfort.

C-RAD. Inspiring excellence in cancer treatment.

C-RAD AB är noterat på NASDAQ Stockholm.

För mer information om C-RAD, besök www.c-rad.com

Denna information är sådan information som C-Rad är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2022-10-18 11:10 CEST.
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